島原市報道資料

                             令和３年３月２日

報道関係者 各位

副市長の辞令交付式について

 令和３年３月２日の島原市議会定例会において、金子 忠教（かねこ ただのり）氏の

副市長選任について議会の同意をいただきました。つきましては、副市長選任に係る辞令

交付式を下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

式典行事名 日  時 場  所

金 子 忠 教 氏 の

副市長選任に係る

辞 令 交 付 式

３月３日（水）

８時４５分～
第一応接室

※ 副市長の任期は、令和３年３月３日～令和７年３月２日となります。

担当：島原市秘書人事課 人事班

担当 本田

電話：0957-63-1111（内線 123）

E-mail：jinji@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん